PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA n.° 140/2013

                                       FABIANO LOPE S BUENO, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe

confere e com base no art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Nomear Comissão Permanente com intuito de apurar irregularidades

cometidas por servidores municipais nos termos do art. 150 e seguintes da Lei

Municipal n.º  01/98, que estabelece o Estatuto do Servidor Público Municipal;

2 - Designar para compor a referida comissão os servidores ALCIONE

FERNANDO COSTA, RG n.° 6.837.215-1/PR., FABRICIO JO SÉ GONÇALVES

RG nº 7.535.063-5 PR e CRISTINA SCOTON ORTIZ PASSOS, RG nº

5.646.272-4 sob presidência do primeiro.

3- Revogar as disposições em contrário, especialmente a Portaria 071/2012.

Publique-se.

Siqueira Campos, 19 de junho de 2013.

FABIANO LOPES BUENO

Prefeito Municipal